

DANISH LURE ApS

Smedevænget 28
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Lars Møller Buch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANISH LURE ApS
Smedevænget 28
2640 Hedehusene

CVR-nr: 35205314
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af fiskeudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 130, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 51.599.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.937	-13.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		937	-33.738
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		937	-33.738
Skat af årets resultat		-807	0
Årets resultat		130	-33.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130	-33.738
I alt		130	-33.738

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		20.868	25.600
Varebeholdninger i alt		20.868	25.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.665	14.675
Andre tilgodehavender		4.948	7.872
Tilgodehavender i alt		64.613	22.547
Likvide beholdninger		7.874	29.333
Omsætningsaktiver i alt		93.355	77.480
Aktiver i alt		113.355	117.480

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-28.401	-28.531
Egenkapital i alt		51.599	51.469
Skyldig selskabsskat		2.857	2.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	24.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.899	39.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.756	66.011
Gældsforpligtelser i alt		61.756	66.011
Passiver i alt		113.355	117.480

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-28.531	0	51.469
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	130	0	130
Egenkapital, ultimo	80.000	-28.401	0	51.599

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.